Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Куйбышевского сельсовета

Бейского района Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» марта 2016 г.                           с. Куйбышево                                               № 20
О подведении итогов конкурса по отбору некоммерческой организации, не являющейся автономным и бюджетным учреждением, в целях возмещения затрат в связи с проведением мероприятий, направленных на  улучшение противопожарной безопасности

На основании постановлений администрации Куйбышевского сельсовета от 03.11.2015 № 130 «Об утверждении муниципальной программы «Финансовая поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций муниципального образования Куйбышевский сельсовет на 2016-2018 годы», от 13.07.2012 г № 29 «Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий некоммерческим организациям, не являющимся автономными и бюджетными учреждениями, в целях возмещения затрат в связи с проведением мероприятий, направленных на улучшение противопожарной безопасности», распоряжения администрации от 26.01.2016 г № 7 «О проведении конкурса по определению некоммерческой организации и выделению субсидий на проведение мероприятий, направленных на улучшение противопожарной  безопасности в 2016 году», протокола заседания комиссии по определению некоммерческой организации и выделению субсидии на проведение мероприятий, направленных на предупреждение  первичных мер по пожарной безопасности от 26.01.2016 г . № 4
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. 1.Специалисту администрации Павлушовой М.В. заключить соглашение с общественной организацией «Добровольная пожарная охрана» Бейского района Республики Хакасия  по  предоставлению субсидий некоммерческим организациям, не являющимся автономными и бюджетными учреждениями, в целях возмещения затрат в связи с проведением мероприятий, направленных на улучшение противопожарной  безопасности.

2 Централизованной бухгалтерии администрации (Бахтараева Т.Т.) перечислить на счет общественной организации « Добровольная пожарная охрана» Бейского района Республики Хакасия  денежную сумму в размере 200 000 (двести тысяч) рублей  по программе «Финансовая поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций муниципального образования Куйбышевский сельсовет на 2016-2018 г.г.».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Куйбышевского сельсовета                                                                            Е.И. Капсаргин